
. MUNICIPAL]DAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

-Autorícese Permiso
Familiar Directo.

LOTA, 2 5 0cT.2022

por Fallecimiento

DEcREro N"*'52?..t(c)

Solicitud de permiso del funcionario del Depto.
De Educación Municipal de Lota, de fecha 17.O9.2O22, Certificado de Defunción
adjunto; de familiar directo del func¡onar¡o menc¡onada a cont¡nuac¡ón; Decreto N'
300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde, D.F.L. N" 1 del
24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7 y 8 de 2019 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12"
y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tuc¡onal de M unicipalidades:

DECRETO:

AUTORíCESE al funcionario del Área de
Movilización, Don. LUIS VARGAS,  , para
acceder al beneficio de 04 días hábiles de permiso con goce de remuneraciones,
por motivo del fallecimiento de su Padre (O.E.P.D), los cuales se harán efectivo,
los días 20 -21 - 22y 23 de Septiemb(e de 2022.

ANÓTESE. COMUNiQUESE Y ARCHíVESE

clP\\?/--

,r\
/sñ.b,,.,Ri4

MUN ICIPA t_

4Jq
¡-
<n

JEFE
DEPT

L ONA TEROS SERGIO A sco
EFE (r) DEPTO. U IÓN MUNIcIPALRETA ICIPAL

POR ORDEN DEL SE
:) ...

R ALCALDE"

SIVC/JIMAB/ A/nrs

DISTRIBUCI N
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

Vistos:


